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 D.12 Zielfernrohrgewehr 2 Einzelwertung -

 1
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 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44

 Bode
 Hohmeier
 Grobe
 Berdychowski
 Ahlswede
 Krüger
 Sowinski
 Batzer
 Kruse
 Steinberg
 Gerdes
 Borchers
 Donath
 Schneider
 Leowald
 Birkner
 Piech
 Nitsch
 Heise
 Ender
 Gibbs
 Zwirkowski
 Woryna
 Kreft
 Korbella
 Lehnen
 Ehm
 Stadler
 Henze
 Mücke
 Hartmann
 Zeller
 Piepenschneid
 Kutsch
 Sauerbier
 Kurtz
 Henne
 Piepenschneid
 Kuhnert
 Jüngling
 Bretschneider
 Lambach
 Baumert
 Götting

 Klaus
 Gerhard
 Michael
 Edgar
 Karl Heinz
 Oliver
 Bernhard
 Achim
 Horst
 Thorsten
 Heinz Bernhard
 Uwe
 Frank
 Frank
 Bernd
 Jürgen
 Janusz Jerzy
 Sarah
 Thorsten
 Peter
 John Newton
 Michael
 Hans-Rüdiger
 Karl-Heinz
 Hans-Jürgen
 Alwin
 Andreas
 Ernst Norbert
 Friedhelm
 Roland
 Michael
 Jürgen
 Heinrich Henni
 Hans
 Mirko
 Alexander
 Manfred
 Jan Hendrik
 Oliver
 Andreas
 Rolf
 Dirk
 Ralf
 Bernhard

 7105
 32612
 43268
 711
 1049
 5100
 1050
 22294
 7047
 3379
 15794
 37696
 41239
 41491
 42104
 12656
 11887
 46073
 20980
 35329
 2918
 38738
 859
 8787
 7930
 13812
 45571
 33041
 1323
 33248
 42520
 39723
 38920
 4875
 29488
 36126
 38017
 43365
 41598
 40028
 12869
 27594
 44613
 26940

 SLG Hannover-Stadt
 SLG Hameln
 SLG Linden
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Hameln
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Hameln
 SLG Halsbek
 SLG Achum
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Harlingerland
 SLG Boitzen
 SLG Linden
 SLG Hameln
 SLG Boitzen
 SLG Halsbek
 SLG Harlingerland
 SLG Boitzen
 SLG Schießsp.Verb. W
 SLG Hameln
 SLG Harlingerland
 SLG Achum
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG SSG  Fliegerhors
 SLG Milit.Sch.Cl.Mun
 SLG Uetze
 Einzelmitglied
 SLG Halsbek
 SLG Hameln
 SLG Big Bore Shoote
 SLG Boitzen
 SLG Boitzen
 SLG Hameln
 SLG Harlingerland
 SLG SSG  Fliegerhors
 SLG Huntetal
 SLG Geest e.V.
 SLG Hameln
 SLG Huntetal
 SLG Schießsp.Verb. W
 SLG Halsbek
 SLG SSG  Fliegerhors
 SLG Hameln
 SLG Schießsp.Verb. W

 11
 10
 8
 7
 5
 7
 7
 7
 8
 9
 9
 6
 4
 5
 4
 1
 6
 4
 4
 2
 6
 6
 4
 1
 6
 4
 2
 3
 2
 2
 2
 4
 1
 0
 3
 2
 0
 2
 0
 3
 2
 1
 0
 0

 0
 2
 4
 6
 6
 6
 7
 7
 5
 3
 8
 3
 8
 8
 3

 12
 6
 9
 9

 12
 5
 5
 6
 11
 3
 8
 7
 4
 4
 3
 5
 5
 5
 3
 4
 5
 7
 3
 5
 2
 1
 3
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 1
 2
 2
 1
 1
 4
 2
 5
 4
 4
 4
 3
 7
 5
 4
 3
 4
 3
 3
 5
 8
 3
 4
 3
 4
 8
 5
 4
 4
 8
 4
 4
 3
 4
 1
 4
 4
 3
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 3
 1
 4
 3
 2
 1
 3
 5
 2
 3
 5
 4
 4
 4
 3
 4
 2
 3
 8
 1
 8
 3
 6
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 3
 1
 0
 1
 3
 2
 2
 4
 2
 1
 3
 4
 3
 5
 5
 7
 7
 5
 9
 5
 9
 9

 15

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 109
 106
 104
 101
 100

 95
 93
 92
 91
 89
 89
 89
 88
 87
 86
 86
 81
 79
 76
 75
 74
 73
 73
 70
 70
 69
 68
 68
 66
 64
 61
 60
 57
 56
 55
 50
 47
 46
 45
 43
 42
 38
 30
 15

 Endergebnis

 10:30

 9
 8
 8
 7
 8
 5
 4
 4
 4
 3
 1
 5
 4
 3
 7
 4
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 0
 0
 1
 2
 3
 4
 2
 1
 0
 2
 2
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 1

 Ort: Schießstätte:

 01.07.2012
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 D.12 Zielfernrohrgewehr 2 Mannschaftswertung - 

 Ort:  Schießstätte:

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 285

 281

 254

 246

 244

 192

 190

 164

 163

 134

 95

 SLG Hildesheim e.V.
  Berdychowski, Edgar
  Woryna, Hans-Rüdiger
  Steinberg, Thorsten
  Krüger, Oliver

 SLG Hameln 1
  Ahlswede, Karl Heinz
  Hohmeier, Gerhard
  Ender, Peter
  Henze, Friedhelm

 SLG Boitzen
  Borchers, Uwe
  Leowald, Bernd
  Zeller, Jürgen
  Nitsch, Sarah

 SLG Halsbek
  Birkner, Jürgen
  Batzer, Achim
  Bretschneider, Rolf
  Stadler, Ernst Norbert

 SLG Harlingerland
  Kutsch, Hans
  Gibbs, John Newton
  Piech, Janusz Jerzy
  Gerdes, Heinz Bernhard

 SLG Linden
  Donath, Frank
  Grobe, Michael

 SLG Hameln 2
  Schneider, Frank
  Baumert, Ralf
  Piepenschneider, Heinrich Henning
  Piepenschneider, Jan Hendrik

 SLG Achum
  Kruse, Horst
  Plaszynski, Markus
  Jeske, Jürgen
  Zwirkowski, Michael

 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
  Sauerbier, Mirko
  Lambach, Dirk
  Kreft, Karl-Heinz

 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V.
  Heise, Thorsten
  Götting, Bernhard
  Jüngling, Andreas
  Reith, Achim

 SLG Huntetal
  Kurtz, Alexander
  Kuhnert, Oliver

 711
 859

 3379
 5100

 1049
 32612
 35329

 1323

 37696
 42104
 39723
 46073

 12656
 22294
 12869
 33041

 4875
 2918

 11887
 15794

 41239
 43268

 41491
 44613
 38920
 43365

 7047
 44424
 11565
 38738

 29488
 27594

 8787

 20980
 26940
 40028
 39845

 36126
 41598

 Gesamt SLG/ Team  Mitgl.Nr.

 17
 7
 2
 3
 5

 21
 8
 8
 1
 4

 13
 5
 7
 0
 1

 11
 4
 4
 0
 3

 5
 2
 1
 1
 1

 12
 4
 8

 6
 3
 0
 2
 1

 6
 4
 0
 0
 2

 2
 1
 1
 0

 3
 1
 1
 1
 0

 1
 0
 1

 27
 7
 4
 9
 7

 19
 5

 10
 2
 2

 18
 6
 4
 4
 4

 13
 1
 7
 2
 3

 21
 0
 6
 6
 9

 12
 4
 8

 8
 5
 0
 1
 2

 14
 8
 0
 0
 6

 5
 3
 1
 1

 7
 4
 0
 3
 0

 2
 2
 0

 21
 6
 6
 3
 6

 24
 6
 2

 12
 4

 20
 3
 3
 5
 9

 24
 12

 7
 1
 4

 22
 3
 5
 6
 8

 12
 8
 4

 19
 8
 3
 5
 3

 10
 5
 0
 0
 5

 18
 4
 3

 11

 11
 9
 0
 2
 0

 10
 5
 5

 9
 0
 3
 4
 2

 8
 1
 0
 3
 4

 18
 5
 4
 4
 5

 11
 3
 1
 4
 3

 21
 8
 4
 7
 2

 4
 4
 0

 14
 4
 2
 4
 4

 4
 1
 0
 0
 3

 12
 4
 3
 5

 9
 4
 1
 4
 0

 5
 4
 1

 5
 0
 4
 1
 0

 3
 0
 0
 1
 2

 6
 1
 0
 4
 1

 14
 0
 1
 8
 5

 7
 4
 3
 0
 0

 0
 0
 0

 13
 0
 6
 4
 3

 3
 2
 0
 0
 1

 9
 3
 3
 3

 5
 1
 3
 1
 0

 12
 4
 8

 1
 0
 1
 0
 0

 5
 0
 0
 1
 4

 5
 0
 2
 3
 0

 7
 0
 0
 5
 2

 4
 3
 1
 0
 0

 0
 0
 0

 20
 0
 9
 4
 7

 3
 0
 0
 0
 3

 14
 5
 9
 0

 25
 1

 15
 9
 0

 10
 5
 5

 Platz  6er  5er  4er  3er  2er  0er
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 Endergebnis

 10:32

 Ort:  Schießstätte:

 01.07.2012

 Gesamt SLG/ Team  Mitgl.Nr. Platz  6er  5er  4er  3er  2er  0er



 Landesmeisterschaft ZG2+3

 Hameln 30.06.2012

 D.13 Zielfernrohrgewehr 3 Mannschaftswertung - 

 Endergebnis

 10:33

 Ort:  Schießstätte:

 01.07.2012

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 SLG Hildesheim e.V.
  Berdychowski, Edgar
  Woryna, Hans-Rüdiger
  Steinberg, Thorsten
  Krüger, Oliver

 SLG Hameln 1
  Ahlswede, Karl Heinz
  Hohmeier, Gerhard
  Ender, Peter
  Trampe, Rudolf

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Donath, Frank
  Grobe, Michael

 SLG Halsbek
  Birkner, Jürgen
  Batzer, Achim
  Bretschneider, Rolf
  Stadler, Ernst Norbert

 SLG Harlingerland
  Kutsch, Hans
  Gibbs, John Newton
  Piech, Janusz Jerzy
  Gerdes, Heinz Bernhard

 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V.
  Heise, Thorsten
  Götting, Bernhard
  Jüngling, Andreas
  Reith, Achim

 SLG Hameln 2
  Schneider, Frank
  Henze, Friedhelm

 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
  Sauerbier, Mirko
  Lambach, Dirk

 SLG Leinhausen
  Behnke, Michael
  Placzek, Carsten
  Täuber, Norbert

 SLG Huntetal
  Kurtz, Alexander
  Kuhnert, Oliver

 711
 859

 3379
 5100

 1049
 32612
 35329
 35421

 41494
 41495
 41239
 43268

 12656
 22294
 12869
 33041

 4875
 2918

 11887
 15794

 20980
 26940
 40028
 39845

 41491
 1323

 29488
 27594

 38579
 38662
 38640

 36126
 41598

 Gesamt SLG/ Team  Mitgl.Nr. Platz  6er  5er  4er  3er  2er  0er

 36
 11
 3

 12
 10

 34
 18
 11
 1
 4

 33
 11
 9
 3

 10

 17
 9
 4
 2
 2

 13
 3
 1
 4
 5

 9
 3
 1
 5
 0

 7
 2
 5

 6
 4
 2

 3
 2
 1
 0

 3
 3
 0

 31
 9

 10
 5
 7

 18
 2
 6

 10
 0

 27
 6
 4
 11
 6

 31
 10
 9
 4
 8

 25
 2
 4
 7

 12

 16
 6
 4
 6
 0

 11
 5
 6

 16
 9
 7

 5
 2
 1
 2

 3
 2
 1

 12
 0
 6
 3
 3

 12
 0
 3
 6
 3

 14
 1
 5
 4
 4

 19
 1
 6
 7
 5

 12
 3
 4
 4
 1

 17
 6
 4
 7
 0

 16
 10
 6

 9
 5
 4

 13
 6
 4
 3

 8
 5
 3

 1
 0
 1
 0
 0

 9
 0
 0
 3
 6

 5
 2
 2
 1
 0

 11
 0
 1
 5
 5

 17
 6
 5
 4
 2

 4
 2
 0
 2
 0

 4
 2
 2

 6
 1
 5

 12
 3
 4
 5

 6
 4
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 6
 0
 0
 0
 6

 1
 0
 0
 1
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 11
 6
 4
 1
 0

 8
 2
 6
 0
 0

 1
 1
 0

 2
 1
 1

 10
 2
 4
 4

 8
 3
 5

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 2
 0
 2
 0
 0

 6
 1
 5
 0
 0

 1
 0
 1

 1
 0
 1

 17
 5
 6
 6

 12
 3
 9

 327

 315

 312

 291

 259

 230

 175

 174

 151

 99
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 D.13 Zielfernrohrgewehr 3 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38

 Ahlswede
 Berdychowski
 Steinberg
 Hohmeier
 Birkner
 Krüger
 Gerdes
 Grobe
 Bode
 Porwoll Gerde
 Gerdes
 Batzer
 Korbella
 Woryna
 Jüngling
 Sauerbier
 Donath
 Barnert
 Henze
 Piech
 Ender
 Mücke
 Stadler
 Schneider
 Ehm
 Heise
 Lambach
 Bretschneider
 Kutsch
 Trampe
 Kurtz
 Gibbs
 Lehnen
 Behnke
 Götting
 Placzek
 Täuber
 Kuhnert

 Karl Heinz
 Edgar
 Thorsten
 Gerhard
 Jürgen
 Oliver
 Jürgen
 Michael
 Klaus
 Monika
 Heinz Bernhard
 Achim
 Hans-Jürgen
 Hans-Rüdiger
 Andreas
 Mirko
 Frank
 Stephan
 Friedhelm
 Janusz Jerzy
 Peter
 Roland
 Ernst Norbert
 Frank
 Andreas
 Thorsten
 Dirk
 Rolf
 Hans
 Rudolf
 Alexander
 John Newton
 Alwin
 Michael
 Bernhard
 Carsten
 Norbert
 Oliver

 1049
 711
 3379
 32612
 12656
 5100
 41494
 43268
 7105
 41495
 15794
 22294
 7930
 859
 40028
 29488
 41239
 37354
 1323
 11887
 35329
 33248
 33041
 41491
 45571
 20980
 27594
 12869
 4875
 35421
 36126
 2918
 13812
 38579
 26940
 38662
 38640
 41598

 SLG Hameln
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Hameln
 SLG Halsbek
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Hannover-Stadt
 SLG Linden
 SLG Harlingerland
 SLG Halsbek
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster 
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Schießsp.Verb. Wedem
 SLG SSG  Fliegerhorst Wu
 SLG Linden
 SLG Stade-Hagen
 SLG Hameln
 SLG Harlingerland
 SLG Hameln
 SLG Big Bore Shooters e.V
 SLG Halsbek
 SLG Hameln
 Einzelmitglied
 SLG Schießsp.Verb. Wedem
 SLG SSG  Fliegerhorst Wu
 SLG Halsbek
 SLG Harlingerland
 SLG Hameln
 SLG Huntetal
 SLG Harlingerland
 SLG Uetze
 SLG Leinhausen
 SLG Schießsp.Verb. Wedem
 SLG Leinhausen
 SLG Leinhausen
 SLG Huntetal

 Endergebnis

 10:32

 Ort: Schießstätte:

 01.07.2012

 18
 11
 12
 11
 9

 10
 11
 10
 6
 9
 5
 4
 5
 3
 5
 4
 3
 4
 5
 4
 1
 4
 2
 2
 3
 3
 2
 2
 3
 4
 3
 1
 1
 2
 1
 1
 0
 0

 2
 9
 5
 6

 10
 7
 6
 6
 9
 4

 12
 9
 8

 10
 6
 9
 11
 8
 6
 7

 10
 5
 8
 5
 6
 6
 7
 4
 2
 0
 2
 4
 2
 2
 4
 1
 2
 1

 0
 0
 3
 3
 1
 3
 1
 4
 5
 5
 1
 6
 4
 6
 7
 5
 4
 5
 6
 4
 6
 7
 5

 10
 6
 6
 4
 7
 3
 3
 5
 4
 4
 6
 4
 4
 3
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 2
 2
 1
 3
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 4
 3
 3
 5
 2
 4
 2
 5
 5
 6
 6
 4
 5
 7
 3
 0
 4
 5
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 2
 1
 1
 6
 6
 3
 4
 4
 2
 6
 4
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 3
 2
 2
 5
 5
 6
 6
 9

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 118
 111
 109
 108
 108
 107
 106
 106
 101
 100
 100

 96
 95
 95
 94
 94
 94
 92
 90
 89
 89
 88
 87
 85
 84
 82
 80
 77
 70
 66
 66
 65
 61
 59
 54
 47
 45
 33


